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”Jeg lytter før jeg beslutter” 
 

 
 
Hvem er jeg 
Jeg er familiemenneske, far til 3 + 2 i bonus og så lever jeg et hybridt liv med bopæl i Kolding, skrivebord i Aalborg, 
kæreste i Helsingør og arbejdsområde i det meste af Danmark.  
 
Jeg stiller ikke op for en titel. Jeg stiller op, fordi jeg ønsker at styrke følelsen af, at medlemmer og 
tillidsrepræsentanter føler sig set, hørt og bakket op. Når fællesskabet fungerer, kan vi flytte noget. 
Jeg stiller op til bestyrelsen, fordi jeg brænder for trivsel, kultur og fællesskab.  

Jeg har prøvet det meste: store afdelinger, små afdelinger, helt nye teams og afdelinger, hvor kun møblerne stod 
fast, men alt andet var i forandring. 
 
Jeg har altid været tæt på, og ønsker at bidrage. Fællesskabet er for mig drivkraften til at gøre mig umage. 
 
Som tillidsrepræsentant i mere 10 år har jeg stået ved siden af kolleger i både små og store udfordringer. Jeg ved, 
hvad det betyder at have nogen, der lytter, skaber ro og står fast - når det gælder. 
 
Siden 2020 har jeg været en del af kredsbestyrelsen (Finansforbundet i Spar Nord) – først som 
deltidsbestyrelsesmedlem og siden som fuldtidsbestyrelsesmedlem. Uddannelsen som sagsbehandler i 
Finansforbundet har sikret mig styrken til at indgå dialog med bl.a. ledelse og HR.   
 
Jeg har i en årrække været et aktiv i flere arbejdsgrupper i det centrale Finansforbund og er i dag en del af 
"Arbejdsliv og Trivsel." Her arbejder jeg med konkrete løsninger, der styrker trivsel og arbejdsliv – og som kan 
omsættes til virkelighed i Nykredit koncernen. 
 
Retning 
Retningen i kredsen skal først og fremmest have afsæt i der, hvor arbejdet udføres. Det er hos dig og dine 
kolleger, at fællesskaberne blomstrer, og det er her, vi skal finde vores retning. 
Finansforbundet i Nykredit står et godt sted, og vi skal videre – det vil jeg være med til fordi: 
 

o Jeg vil arbejde målrettet for et mere bæredygtigt arbejdspres.  
o Jeg insisterer på en arbejdsplads og et Finansforbund i Nykredit, der fortsat lykkes i fællesskab. 
o Jeg vil målrettet søge efter, at vi har en høj grad af tillid og vil gøre mit til, at du mærker det i dit 

arbejdsliv. 
o Jeg ønsker et Finansforbundet i Nykredit, som giver dig en følelse af værdi - ved at være tæt på og 

være synlig. 

 
Jeg ved at ting sjældent bliver bedre af, at vi bare håber lidt på det. 
Til gengæld hjælper det at stille spørgsmål, lytte og nogle gange tage fat i det, vi egentlig helst vil undgå. 
Det er ikke altid det nemmeste, men det er som regel det rigtige, og det er mit DNA. 
 
Vi har i fællesskab meget at være stolte af, og derfor en unik mulighed for at udvikle noget sammen.  
 

 


